*Alexander
Moldauie
Palatinus
Snyatynus
Ienne praesit
homagium
Regi & Regno
Polonia.*

*Patriarcha
& Imp. Graecorum
pressis bello
Turcico magna
frumenti copia
a Wladislao
subministratur.*

*Eclipsis Solis
suspenda.*

& *Schibsky* procedens, in *Troky* venit. Cui
Dux *Alexander Wisbaradus*, cum Magistro
Liuonia dicto *Lander* vnum miliare occur-
rens, eum suppliciter & hilariter exceptit, & in
Castrum alann, in medio lacus situm, cum om-
nibus militibus suis recolligens, splendidè
tractauit. Altera deinde die, Regem in the-
saurum Ducelem introducens, viginti milli-
bus marcarum latorum, grossorum, quadra-
ginta vestibus iuductis pellibus sabellinis, cen-
tum equis, cennum purpulis, Regem *Wladis-
lau*: item omnes Regios milites, aliis mu-
neribus donat. Quo singula sibi donata, Rex
Wladislau per Vice Cancellarium suum
Dunin, & magnos Barones *Polonia* a se remis-
sos, *Cracouiam*, in thesaurum Regium con-
denda, transmissit; quae tandem omnia, in tem-
poris processu in realites & familiares suos libe-
ralitate munificè distribuit.
Ex *Troky Wladislau Polonia* Rex, comi-
tatus ab *Alexandro Wisbarado*, in *Kouuo*
transiit. Ab inde vero nauali itinere ad *Ca-
strum Viduina* praedem constructum, Duce
Alexandro Wisbarado in *Kouuo* remanente.
Ex *Vidunya* vero in castrum *Vilkunya*, supra
flumen *Sanyaba* situm, & post in *Dubingy*,
vbi *Alexander Wisbaradus* nouiter aegria no-
biam exereerat, processit. Ex *Dubingy* in *Ny-
mientzani*, *Biazdam*, *Kosthorz*, in venen-
tum loca diuertens, pro festo Visitationis
Sanctae Mariae Virginis *Vilnam* venit. In qua
diebus septem exactis in *Polonia* Regnam per
Rudominis, *Eslam*, *Nouogrodus*, *Czestoy*,
Kloczko. A *Kloczko* vero ad *diouio Sleszka*, de-
que ad flumem *Przywiec*, per *Grodok*, *Lucz-
ko*, *Saslehye* & *Wladislau*, *Ludomlyz*,
Guelm, *Krasnibor*, *Zakowycze*, procedenti,
interbeatur. Festo autem Natuitatis Sap-
tae Mariae Virginis, apud *Sandomiriam*
celebrato, per *Vistiam*, vbi ab *Anna* Regina
exceptus est, item per *nouam Cluitem* in
Prasibor, ex *Prasibor* in tertiam *Lub-
liner* in *Dobrostan* descendit. Ab inde
vero nationis solius in *Russiam* transiit. Re-
ge autem agente in *Dobrostan*, *Lanissus* de
Prasibor Castellanus *Caligensis* ex Con-
silio *Constantien* venit. Et Regi lingua-
lisque apud *Constantiam* per suos Collegas
& ipsum *Acta* sunt, ex ordine relatis, a Rege
primum, deinde a *Wladislao Alexandro*, qui
in *Lithuania* & *Dobrostan* proestabat, de ser-
uandis inter Regem *Wladislau*, & *Alexan-
dram Wisbaradam* abvna, & *Sigismundum*
Romanorum & Hungariae Regem, dudum con-
fedis foederibus, corporale iusurandum ex-
Regem & *Sig-
git*: & in *Constantiam* reuertus, *Sigismundo*
Romanorum & Hungariae Regi de consummati-
one suadetum certificato, & fidei literas, si-
bi Regis & Ducis nomine traditas, & suas re-
uerfales, iuramento pari exacto, accepit.
Russia peragrata *Wladislau* Rex, pro festo
Sancti *Martin* *Nygodum* cum, ab inde ite-
rum